
Prefeitura Municipal de Umari

________________________ G__ o_v_e_rn_O__ M_u_n_i_c_iP_a_I ~~=~~~l:,\.CNPJ n° 07.520.372/0001-98
1~~(,\~ .• ~,~~11~

/

/ >

Junto aos autos os documentos contidos nos
envelopes de Propostas de Preços, referentes à
Tomada de Preços nO2021.12.14.1.

Umari/CE, 31 de Dezembro de 2021.

Cicero Andersonlsrael Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000



PROPOSTA PADRONIZADA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os
da Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores, ~ como às cláusulas e
condições da modalidade Tomada de Preços n. 2021.12.14.1.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar,
não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo
"\ I, caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria e
consultoria jurídica, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração de UmarilCE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Item Especificação Unid Qtde
Valor

Valor Total
Unitário

01 Serviços especializados a serem prestados na
assessoria e consultoria jurídica, por intermédio da Mês 12 R$ 3.600,00 R$ 43.200,00
Secretaria Municipal de Administração de UmarilCE

Total R$ 43.200,00

Valor Total da Proposta é R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).

Proponente: SILVIO ALEXANDRE CARVALHO DE MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE _/
ADVOCACIA

Endereço: Rua Prefeito Alexandre Gonçalves, 11, Centro, Ipaumirim-CE
C.N.P.J: 40.897.998/0001-93

Data da Abertura: 31 de dezembro de 2021.

Hora da Abertura: 9 horas.

Forma de Pagamento: Conforme edital e contrato.

Validade da Proposta: 60 dias.



SILVIO ALEXANDRE CARVALHO DE MELO SOCo INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 40.897.998/0001-93 ..--

Rua Prefeito Alexandr~~~:ng~~~:~'_666 Centro, Ipaumirim-CE Ú ='_"/""'__~_~
silvioalexandreadv@gmail.com - Telefone: (88) 9991-5345 » U //

Ipaumirim-CE, 31 de dezembro de 2021

SILVIO ALEXANDRE CARVALHO D E . INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

.897.998/0001-93

Registro /

Silvio Alexandre Carvalho de Melo

Advogado - OAB/CE n. 37.829 \

rlf

r

mailto:silvioalexandreadv@gmail.com

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	Valor Total da Proposta é R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	rlf 

	Images
	Image 1
	Image 2



